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					Recent Posts

						Inbjudning till Hemortens f… by WebmasterI förbundets inbjudningar hittar du all information du kan behöva. OBS! Du ska inte anmäla dig hos förbundet, du anmäler dig till vår tävlingssekreterare på vår tävlingssida.



	Listan med skyttekonton uppdaterad by WebmasterTävlingssäsongen har så smått börjat och listan med skyttekonton är uppdaterad. Nedre gräns för när din anmälan inte hanteras är -300 kronor, så gå in och kolla så att du har tillräckligt på kontot. Den nya listan innehåller alla inbetalningar (även för Hemortens) fram till 2024-03-11. Du hittar den här eller under menyn “Tävling och[…]



	Anmäl dig snarast till Hemortens! by WebmasterOm en dryg månad går startskottet för tävlingen Rikstävlingen Hemortens Banor där alla skyttar i klubben kan delta i riktiga nationella tävlingar med priser och möjlighet till standardpoäng – på vår egen bana i Sanda. Du anmäler dig via vår tävlingssida, välj tävlingen “Hemortens banor” och/eller “Hemortens banor Magnum”. I anmälan behöver du inte ange[…]



	Klubbklädsidan uppdaterad by WebmasterNya priser och nya modeller. Kolla här.



	Tävlingsanmälan funkar igen by WebmasterBara att anmäla sig. Det är roligt att tävla! OBS! Om du anmält dig de senaste veckorna, skicka ett mejl till kassorhpsk.se och fråga kassören (som också är vår tävlingssekreterare) om tidigare anmälan kommit fram.



	Klubbkläderna har kommit! by WebmasterDags att hämta det plagg du beställt. På lördag 24 februari mellan 11:00 och 13:00 kommer det att finnas på Sanda. Kolla din mejl, du ska ha fått instruktioner från kassören.



	Problem med tävlingsanmälan by WebmasterTyvärr fungerar det inte att anmäla sig via hemsidan just nu. Vi söker efter felet. Tills vidare kan du i stället skicka eget mejl med anmälan till kassorhpsk.se. Se till att ha med alla uppgifter som finns på anmälningssidan (vi låter formuläret vara kvar, men vi kommer inte att få någon anmälan från dig om[…]



	Tävlingsanmälan uppdaterad by WebmasterNu finns kretsens tävlingar till och med juni på sidan där du anmäler dig. Klubbtävlingar lägger vi upp efter hand.



	Uppdatering klubbkläder by WebmasterMeddelande från styrelsen: Nu är sammanställningen för erbjudandet om klubbkläder skickatd till vår leverantör. Vi kommer att anslå datum på hemsidan när ni som har beställt kan hämta era kläder på banan. mvh Styrelsen



	Hemsidan igång igen by WebmasterDen trogne besökaren av den här sidan har noterat att den inte gått att nå sedan vår internetleverantör bytte system häromdagen. Det är fixat nu och på köpet har den blivit avsevärt snabbare.
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